



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação de saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo : Saída; Movimentado de 01/11/2022 até 30/11/2022;

Tipo	Saída	Data	23/11/2022 09:57	Valor Líquido		Valor Total	162,72
-------------	-------	-------------	------------------	----------------------	--	--------------------	--------

Entrega	Gabinete vereadora Ana Lúcia Rodrigues Sousa Prado						
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Endereço							
-----------------	--	--	--	--	--	--	--

Observação	SAÍDA DIRETA ORIGINADA DA REQUISIÇÃO: 857/2022						
-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0012	Caderno espiral grande capa dura 96 fls.	UNIDADE	2	R\$12,7	R\$25,4
36.001.0013	Caneta esferográfica tinta azul escrita fina	UNIDADE	2	R\$1,1	R\$2,21
36.001.0016	Caneta esferográfica, tinta preta, escrita fina.	UNIDADE	2	R\$1,07	R\$2,14
36.001.0021	Caneta marca texto	UNIDADE	2	R\$3,2	R\$6,41
36.001.0027	Cola branca 110grs	TAMBOR	1	R\$2,1	R\$2,1
36.001.0029	Corretivo líquido 18 ml	TAMBOR	2	R\$2,55	R\$5,1
36.001.0041	Grampeador de mesa metálico 20cm	UNIDADE	1	R\$42	R\$42
36.001.0051	PAPEL SULFITE A4 75G/M2	RESMA	2	R\$26,3	R\$52,6
36.001.0063	Régua poliestireno 30cm	UNIDADE	1	R\$3,7	R\$3,7
36.001.0064	Tesoura corte fácil multiuso	UNIDADE	1	R\$21,06	R\$21,06

Tipo	Saída	Data	23/11/2022 10:10	Valor Líquido		Valor Total	24,25
-------------	-------	-------------	------------------	----------------------	--	--------------------	-------

Entrega	Gabinete vereadora Ana Lúcia Rodrigues Sousa Prado						
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Endereço							
-----------------	--	--	--	--	--	--	--

Observação	SAÍDA DIRETA ORIGINADA DA REQUISIÇÃO: 868/2022						
-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0033	Envelope Kraft pardo tamanho 240mm x 343mm.	UNIDADE	71	R\$0,34	R\$24,25

Tipo	Saída	Data	30/11/2022 08:30	Valor Líquido		Valor Total	6,03
-------------	-------	-------------	------------------	----------------------	--	--------------------	------

Entrega	Gabinete vereadora Ana Lúcia Rodrigues Sousa Prado						
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Endereço							
-----------------	--	--	--	--	--	--	--

Observação							
-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0055	Pasta Classificador Plástica PP	UNIDADE	2	R\$3,02	R\$6,03

Tipo	Saída	Data	30/11/2022 08:32	Valor Líquido		Valor Total	73,49
Entrega	Gabinete vereadora Ana Lúcia Rodrigues Sousa Prado						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.004.0049	Álcool em gel higienizador para as mãos			LITRO	1	R\$73,49	R\$73,49

Tipo	Saída	Data	30/11/2022 08:37	Valor Líquido		Valor Total	15,99
Entrega	Gabinete vereadora Ana Lúcia Rodrigues Sousa Prado						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0054	Pasta Catálogo			UNIDADE	1	R\$15,99	R\$15,99

Valor total

282,48